
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/223/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6k ust 1-3 ustawy z 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 250), 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1. metody ustalenia opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

2. stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym wyższą miesięczną stawkę opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 2. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, ustalenie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonywane będzie w zależności 

od gospodarstwa domowego. 

§ 3. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości: 

1) 9 zł – dla gospodarstw domowych liczących jedną osobę, 

2) 16 zł – dla gospodarstw domowych liczących dwie osoby, 

3) 26 zł – dla gospodarstw domowych liczących trzy osoby lub więcej osób. 

2. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 

nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości: 

1) 20 zł – dla gospodarstw domowych liczących jedną osobę, 

2) 30 zł – dla gospodarstw domowych liczących dwie osoby, 

3) 50 zł – dla gospodarstw domowych liczących trzy osoby lub więcej osób. 

§ 4. 1. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, na których odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się miesięczną stawkę 

za pojemnik: 

1) 30 zł – za pojemnik o poj. 60l, 

2) 70 zł – za pojemnik o poj. 120 l, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 czerwca 2016 r.

Poz. 2036



3) 100 zł – za pojemnik o poj. 180 l, 

4) 165 zł – za pojemnik o poj. 240 l, 

5) 200 zł – za pojemnik o poj. 360 l, 

6) 290 zł – za pojemnik o poj. 700 l, 

7) 473 zł – za pojemnik o poj. 1 100 l. 

2. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

ustala się wyższą miesięczną stawkę jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

za pojemnik o określonej pojemności: 

1) 65 zł – za pojemnik o poj. 60 l, 

2) 150 zł – za pojemnik o poj. 120 l, 

3) 220 zł – za pojemnik o poj. 180 l, 

4) 310 zł – za pojemnik o poj. 240 l, 

5) 390 zł – za pojemnik o poj. 360 l, 

6) 520 zł – za pojemnik o poj. 700 l, 

7) 817 zł – za pojemnik o poj. 1 100 l. 

§ 5. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych stanowić będzie iloczyn ilości gospodarstw domowych i stawki opłaty określonej w § 3. 

§ 6. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi 

z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowić będzie 

iloczyn ilości pojemników o określonej pojemności zadeklarowanej przez właściciela nieruchomości 

w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki określonej w § 4. 

§ 7. W przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, 

a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – miesięczna 

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowić będzie sumę opłat obliczonych zgodnie z zapisami 

§ 5 i 6. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XLII/444/2013 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 20 listopada 

2013 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2016 r.   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

 

Aleksander Jurek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2036


